
Máme strach

Do řady!

V ulicích prázdnejch dost vrahů pobíhá,
Prahou se táhnou
Vladislav H. si oběť vybírá
Před prašnou bránou
A roman M. si s nožem pohrává, 
Ostří si zkouší
Jiřinu Z. odborně rozčtvrtí, 
Najdou jí v roští
A každej vrah dál po Praze pobíhá

Máme strach, máme v noci strach
Čekáme - snad je zavřou
Máme strach, máme v noci strach
To máme vocaď táhnout
Když bude v Praze další maniak

Ivonu M. ve vlaku uškrtěj stylem dost zvláštním
Jiřího N. pro dvacku zabijou, no a teď kam s ním?
Františka L. zas někdo umlátil a v klidu zdrhnul
Miroslav S. zas ňákou znásilnil, aby líp usnul
A každej vrah dál po praze pobíhá

Máme strach, máme v noci strach
Čekáme - snad je zavřou
Máme strach, máme v noci strach
To máme vocaď táhnout
Když bude v Praze další maniak
Máme strach, máme v noci strach

Já myslím, že se nám ty zmetci smějou
Když jim chybí k pohoupání hák
Kdo bude další maniak? máme strach

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

